
UCHWAŁA NR XLVIII/388/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.532.959,60 zł oraz zmniejszenia o kwotę 58.534,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 2.874.739,76 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
400.314,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 7 do uchwały Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 17 grudnia 
2021r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/375/2022  Rady Miejskiej w Darłowie z 4 lutego 2022r. 
załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVII/382/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 4 marca 2022r. 
załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/382/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 4 marca 2022r. 
załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wprowadza się nowy załącznik do budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       76.410.567,20 zł 
- na realizację zadań własnych 65.571.067,25 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

640.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

10.839.499,95 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 92.057.305,97 zł 
na realizację zadań własnych 81.217.806,02 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

640.000,00 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

10.839.499,95 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

16.229.583,60 zł 

§ 9. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2022 zamyka się deficytem w kwocie 15.646.738,77 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski

Infrastruktura portowa

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

630 Turystyka

Pozostała działalność

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Rozdział Dochody

2 162 475,04

60016 2 035 554,18

2 035 554,18

2 035 554,18

60041 126 920,86

126 920,86

126 920,86

3 000,00

63095 3 000,00

3 000,00

3 000,00

16 683,75

70005 5 433,75

5 433,75

5 433,75

70095 11 250,00

11 250,00

11 250,00

75801 23 937,00

23 937,00

23 937,00

75814 48 492,04

184 000,00

75495 184 000,00

184 000,00

184 000,00

72 429,04

48 492,04

48 492,04

5 457,72

80101 5 361,72

4 515,11

4 515,11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Przedszkola

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Przedszkole Nr 2

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Pomoc w zakresie dożywiania

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

846,61

846,61

80104 96,00

96,00

96,00

25 567,37

85203 -58 534,00

-58 534,00

-58 534,00

85213 58 534,00

58 534,00

58 534,00

85230 25 567,37

25 567,37

4 812,68

Razem: 2 474 425,60

25 567,37

4 812,68

90015 4 812,68

4 812,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

PRZEBUDOWA ULICY PORTOWEJ W DARŁOWIE NA 

ODCINKU OD ULICY STEFANA ŻEROMSKIEGO DO 

ULICY PORTOWEJ (DROGA WOJEWÓDZKA 203)

630 Turystyka

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 38

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 38

ZAKUP QUADA Z PRZYCZEPKĄ

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 12

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 12

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 12

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 12

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

2 600 000,00

42,08

42,08

7,88

7,88

301,00

656,13

123,03

123,03

492,00

492,00

5 952,00

3 451,00

3 451,00

656,13

100 000,00

100 000,00

37 633,72

80101 35 633,72

5 952,00

75495 184 000,00

59 000,00

59 000,00

25 000,00

25 000,00

75421 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

3 000,00

3 000,00

15 000,00

15 000,00

184 000,00

15 000,00

2 600 000,00

3 000,00

63095 3 000,00

-15 000,00

-15 000,00

Rozdział Wydatki

2 600 000,00

60016 2 600 000,00

2 600 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

851 Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 08

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Urząd Miejski - dysponent 08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Urząd Miejski - dysponent 03

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ NR 3 W DARŁOWIE WRAZ Z 

ZAGOSPODAROWANIEM PRZYLEGŁEGO TERENU

-374 774,16

-374 774,16

Razem: 2 474 425,60

-374 774,16

19 742,04

19 742,04

-374 774,16

92601 -374 774,16

-540,00

24 554,72

90015 24 554,72

4 812,68

4 812,68

11,32

85111 11,32

551,32

551,32

-540,00

715,70

715,70

80153 2 000,00

2 000,00

2 000,00

301,00

20 076,00

20 076,00

3 816,90

3 816,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 2



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2022 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 359 337,60 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 628 840,80 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 673 758,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 794.688,00 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 898 344,00 

6 801 80104 Przedszkole Przedszkolak 269 503,20 

7 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1 043 550,72 

Ogółem 5 668 022,32 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem 

w tym: 
Kwota z RFIL/ 

odsetki z 
rachunki 

bankowego 
RFIL 

1 Budowa ulicy Jana z Maszewa 928.493,53 241.525,85/ 
880,13 

 razem 928.493,53 242.405,98 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900 Wpłaty gmin na rzecz związków gminnych 11 000,00

2 851 85111 2800 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby punktu 

fizjoterapii  w Darłowie

11 000,00

3 851 85111 6220 Zakup źródła światła ze światłowodem i optyką na 

potrzeby sali operacyjnej oddziału chirurgii Szpitala 

Powiatowego w Sławnie

39 420,00

4 851 85111 6220 Zakup laparoskopu na potrzeby oddziału chirurgii 

Szpitala Powiatowego w Sławnie 

55 175,87

5 851 85153 2800 Zorganizowanie cyklu projekcji filmowych o 

charakterze wychowawczo – profilaktycznym pn. 

„Filmowe drogowskazy” oraz „Kino Przedszkole” 

poprzedzonych prelekcjami w ramach realizacji 

ogólnopolskiego Interdyscyplinarnego Programu 

Edukacji Medialnej „Kino Szkoła”

12 000,00

6 851 85153 2800 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowo – 

rekreacyjnych

13 000,00

7 921 92109 6220 Galeria rybacka i marynistyczna - stworzenie miejsca 

spotkań i edukacji kulturowo- historycznej 

mieszkańców Darłowa w budynku Domu Kultury w 

oparciu o regionalne dziedzictwo rybackie

481 900,96

8 921 92109 6220 Zakup garażu blaszanego dla DOK-u 35 000,00

9 921 92109 6220 Zakup pianina dla DOK-u 37 000,00

695 496,83

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Miasto Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

Realizacja zadania w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na 

liniach komunikacyjnych, które 

zabezpieczają komunikację autobusową 

na obszarze Gminy Miasta Darłowo Powiat Sławieński 3 177,72

2 851 85195 6300

Dostosowanie poradni-Psychologiczno-

Pedagogicznej do potrzeb osób z 

niepełnosprawnością Powiat Sławieński 45 762,20

3 900 90015 6300

Dofinansowanie zadania "Budowa 

oświetlenia drogowego wzdłuż drogi 

krajowej nr 37 na odcinku od drogi 

powiatowej w miejscowości Rusko do 

ronda w Darłowie etap I i II" Gmina Darłowo 202 342,04

251 281,96

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r.

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1



Dochody 184 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 000,00

75495 Pozostała działalność 184 000,00

Wydatki 184 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 000,00

75495 Pozostała działalność 184 000,00

w tym 0,00wydatki majątkowe

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w ramach Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/388/2022 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 2.035.554,18 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg na 2022r.na przebudowę ulicy Portowej i jednocześnie wprowadza się nakłady na to 
zadanie w kwocie 2.600.000,00 zł. Zwiększa się dochody z tytułu zwrotu kosztów budowy mariny (refundacja) 
o kwotę 126.920,86 zł. Wprowadza się otrzymane odszkodowania w łącznej kwocie 7.812,68 zł jednocześnie 
zwiększając o tę kwotę wydatki na usunięcie szkód. Zwiększa się dochody  z tytułu rozliczeń VAT z roku 
ubiegłego w kwocie 5.433,75 zł. Zwiększa się dochody i wydatki z subwencji oświatowej zgodnie z pismem 
ST3.4751.4.2022.1g Ministerstwa Finansów na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej jednocześnie zmniejszając subwencję oświatową zgodnie z pismem 
Ministerstwa Finansów nr ST3.4750.1.2022 o kwotę 13.833,00 zł (ostateczne zatwierdzenie subwencji). 
Zwiększa się dochody z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym o kwotę 40.000,00 zł w związku z 
wyższym wykonaniem. W prowadza się środki z Urzędu Marszałkowskiego w łącznej kwocie 5.361,72 zł w 
związku  z otrzymaniem dofinansowania na realizację zajęć psychologiczno-pedagogicznych dla dzieci. 
Wprowadza się dochody z tytułu sprzedaży złomu w kwocie 96,00 zł w Przedszkolu Nr 2 w związku z 
likwidacją niezdatnych do użytku środków trwałych. Przenosi się kwotę 58.534,00 zł zmieniając błędną 
klasyfikację dotacji. Wprowadza się kwotę 25.567,37 zł z tytułu zwrotu dotacji niewykorzystanych przez 
stowarzyszenia z roku ubiegłego. Przenosi się kwotę 15.000,00 zł na zakup przyczepki do quada.  Zwiększa się 
wydatki na podręczniki o kwotę 2.000,00 zł w związku z koniecznością dokupienia nowych kompletów 
podręczników. Zmienia się kwoty wprowadzonych dotacji dla Szpitala Powiatowego w Sławnie zgodnie z 
otrzymanymi przez szpital ofertami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 184.000,00 zł w związku z otrzymaniem środków na zadania 
wynikające z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Zwiększa się pomoc finansową dla Gminy Darłowo w związku z wyższymi kosztami budowy 
oświetlenia. Zmienia się wydatki na dotację dla DOK-u na zakupy inwestycyjne w związku z wyższymi 
kosztami likwiduje się zadanie zakupu melexa a zwiększa się dotacje na zakup pianina i garażu blaszanego. 
Przenosi się kwotę 10.000,00 zł w ramach zarządzania kryzysowego na wydatki bezosobowe związane z 
kosztami przygotowań do przyjęcia obywateli Ukrainy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5BE828-89A7-4147-B0DE-85D91DC3C770. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	 
	Uzasadnienie

